
 

 

 

Poz. 191  

UCHWAŁA NR 528 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wytycznych w przedmiocie zakresu egzaminu specjalizacyjnego 
 oraz powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania  

mgr. inż. Pawłowi Krzesińskiemu stopnia doktora 

Na podstawie Art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.), Art. 10 umowy 
o wspólnej opiece naukowej (co-tutelle) nad rozprawą doktorską między Uniwersytetem 
Paul Sabatier w Tuluzie a Uniwersytetem Warszawskim zawartą w dniu 
19 stycznia 2021 r., § 16 ust. 3, 4 i 6, § 19 ust. 9 i § 24 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały 
nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 
doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 
z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr 518 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 
z dnia 28 września 2022 r. (DRNDNCH z 2023 r. poz. 181) Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Chemiczne postanawia, co następuje:  

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr. inż. Pawłowi Krzesińskiemu stopnia 
doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne 
proponuje się zakres egzaminu specjalizacyjnego: chemia organiczna z elementami 
biochemii/chemii bioorganicznej. 

§ 2 

W postępowaniu, o którym mowa w § 1, powołuje się Komisję Doktorską 
w  składzie: 
1) Przewodnicząca: Prof. Blanca Martin-Vaca (Université Toulouse III - Paul 

Sabatier, Tuluza, Francja); 
2) prof. dr hab. Grzegorz Litwinienko (Uniwersytet Warszawski);  
3) dr hab. Jan Romański, prof. ucz. (Uniwersytet Warszawski). 

§ 3 

W skład Komisji Doktorskiej w postępowaniu, o którym mowa w § 1, po zdaniu 
egzaminów doktorskich przez mgr. inż. Pawła Krzesińskiego, wchodzą dodatkowo 
następujące osoby: 
1) Recenzent: Dr. Hervé Clavier (Aix-Marseille Université, Marsylia, Francja);  
2) Recenzent: Dr. Macarena Poyatos (Universitat Jaume I, Castelló de la Plana, 

Hiszpania);  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

 



3) Recenzent: Dr. Joanna Wencel-Delord (Universität Würzburg, Wurzburg 
Niemcy); 

4) Promotor: Dr. Vincent César (LCC CNRS, Tuluza, Francja);  
5) Promotor: prof. dr hab. inż. Karol Grela (Uniwersytet Warszawski). 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: P. Kulesza 


